ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 881/ GDĐT		             Quận 3, ngày 09 tháng 12 năm 2019

Kính gởi : Hiệu trưởng các trường
 			MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc.

Nhân Kỷ niệm 75 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2019).  Phát huy truyền thống “Anh bộ đội cụ Hồ”, Đồng thời gắn kết các đồng chí cựu chiến binh ngành giáo dục đào tạo Quận 3. Phòng GD & ĐT tổ chức giao lưu họp mặt CB-GV-NV năm 2019 có gốc bộ đội (Kể cả các Đ/c đã về hưu trong năm 2018) thuộc Ngành GD & ĐT quận 3 như sau:
- Thời gian :  3 ngày (tối 13/12/2019 đến 15/12/2019)
-  Địa điểm : Thành phố Đà Lạt
- Đăng ký danh sách: từ 09/12 đến 11/12/2019 tại Phòng GD & ĐT Quận 3 (Đ/c Hường nhận).
- Kinh phí : 1.700.000 đ/ người
+  Du lịch Coco và KS Á Đông (LĐLĐ TP) hỗ trợ:	500.000 đồng
+ Mạnh thường quân hỗ trợ:					700.000 đồng
+ Cá nhân đóng góp hoặc nhà trường hỗ trợ	:  	500.000 đồng
Đề nghị Hiệu trưởng các trường, các đơn vị quan tâm  hỗ trợ và tạo điều kiện cho CB-GV-NV gốc bộ đội thuộc Ngành GD & ĐT quận 3 tham gia đầy đủ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

	TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thị Lệ Thủy